

Årsredovisning

Sjögrens Bygg i Säffle AB

556709-0567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Sjögren
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet i Säffle med omnejd.
Företaget har sitt säte i Säffle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	2 419	1 705	2 297	1 581
Resultat efter finansiella poster	68	-319	35	-317
Soliditet %	36	35	45	49

Nettoomsättningen har ökat då bolaget märkt av en ökad efterfrågan på byggtjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	378 805	-141 799
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-141 799	141 799
- Årets resultat			217 572
- Belopp vid årets utgång	100 000	237 007	217 572

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 007
Årets resultat	217 572
Summa	454 579

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	454 579
Summa	454 579

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 419 030	1 705 207
Övriga rörelseintäkter	24 184	39 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 443 214	1 745 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 035 290	-880 292
Övriga externa kostnader	-288 054	-257 415
Personalkostnader	2 -1 043 800	-917 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 804	-7 804
Summa rörelsekostnader	-2 374 948	-2 063 501
Rörelseresultat	68 266	-318 337
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-694	-653
Summa finansiella poster	-694	-462
Resultat efter finansiella poster	67 572	-318 799
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	150 000	177 000
Summa bokslutsdispositioner	150 000	177 000
Resultat före skatt	217 572	-141 799
Årets resultat	217 572	-141 799

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 802	15 606
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 802	15 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		57 802	65 606
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 409	162 943
Fordringar hos koncernföretag		718 567	389 415
Övriga fordringar		57 575	89 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 825	254 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 465 376	896 226
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 996	6 340
<i>Summa kassa och bank</i>		20 996	6 340
Summa omsättningstillgångar		1 486 372	902 566
SUMMA TILLGÅNGAR		1 544 174	968 172

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 007	378 805
Årets resultat	217 572	-141 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>	454 579	237 006
Summa eget kapital	554 579	337 006
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 307	195 688
Övriga skulder	653 439	260 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	269 849	174 811
Summa kortfristiga skulder	989 595	631 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 544 174	968 172

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier och fordon

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

609 334

609 334

Utgående anskaffningsvärden

609 334

609 334

Ingående avskrivningar

-593 728

-585 924

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 804

-7 804

Utgående avskrivningar

-601 532

-593 728

Redovisat värde

7 802

15 606

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

UNDERSKRIFTER

Säffle

Morgan Sjögren

Morgan Sjögren

2023-03-28